B9 i R del Registro

A. M. A. T.
Azienda Municipalizzata Autotrasporti- Taranto

OELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA COMMISSIONE  AMMINISTRATRICE

OGGETTO

Presa atto fattura albergo Hotel Palace per spese soggiorno prof. DI ~
MINO Salvatore.-

1

L’anno millenovecentottant. WO . . .. TR0 . i G (gnatire) oo vl
del mese'di N.ovembre , alle ore 16,00 . in TARANTO e nella
sede dell’Azienda;
si € riunita in seduta ordinaria, prévio avviso di convocazione, la Commissione Amministratrice
nelle persone dei Signori:

1. Luigi PIGNATELLTI PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

p Fulvio ~ MASTROBUONO (a.g.) 3. Vito Franco FIORE (a.g.)
4 Enrico GRILLL . 5, Alberto GALLUZZO
6.Matteo ~ MALANDRINO (a.g.) 7.Giuseppe " MESTO . oF

g Francesco RUGGIERT (a.g.) 9. Cosimo ....MICCOLI (a.g.)
Assiste il Direttore dell’Azienda Dott. Ing. ...Silvano = CAVALIERE o
Svolge le funzioni di Segretario della Commissione il Sig. .. FERRANTE =~ Francesco . .

I1 Presidente constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.
LA COMMISSIONE AMMINISTRATRICE

- PREMESSO che con deliberazione n.324 del 14/ottobre/1981 veniva rim-
borsata la somma di £.706.,000,= (settecentoseimila) al prof. DI MINO
Salvatore, componente la Commissione Esaminatrice per la copertura
del posto di Funzionario Superiore (ex Capo Servizio Tecnico);




Visto :_

CONSIDERATO che la suindicata somma era riferibile alle spese di viag-
gio in aereo, nonché alle spese di taxi e di colazioni consumate nella
citta di Roma, in attesa delle coincidenze sia per Bari che per Paler-
mo;

TENUTO CONTO che le spese di soggiorno a Taranto del citato prof. DI
MINO sono a carico dell'A.M.A.T.;

VISTA la nota dell'Hotel Palace del 14/ottobre/1981 dalla quale si ri-
leva che l'importo relativo al soggiorno del piu volte menzionato Com-
missario ammonta a £.143.700.= (centoquarantatremilasettecento);
RITENUTO, quindi, dover prendere atto;

AVUTO il voto consultivo del Direttore di Esercizio;

A VOTI unanimi

DELIBERA

di prendere atto della fattura dell'Hotel Palace ammontante a £.143,700,=
(centoguarantatremilasettecento) relativa alle spese di soggiorno del
prof. DI MINO Salvatore e riferito al periodo dalla sera dell'11/otto-
_bre al mattino del 14/ottobre/1981;

di imputare la suddetta spesa al CAP.14 = Titolo I° =~ Uscite Effettive -

del bilancio di previsione dell'anno 1981.-
W gdarle ~




11

198
181




.
« TEVN ) N TN T . Frwe wR VNN T W i > Dok o ol B o ,:.-.)-,.~.-.% a

ALL'UFFICIO ___ SERV. Municipalizzate %

7 e,p.c. ALL'UFFICIO Dir‘@zior*,g_ﬁ_._hﬂ_._{x_::l:_. ________
s g o
TAMAT-TARANIG |

......................

T Segreteria («?ﬂl‘l’ll‘ B?_ q%: 1981 SEDI

w2 0“[ _di ProT.

DECISIONE DELLA G.M. RIUNITASI IL 17.11.1981

COMUNE DI TARANTO

"

I .t SN UURNE DN R S Vi SR S S e "
( Relatore__ASS. INTELLIGENTE ) :

La G.M., anclla sedues de! __17.11.1981  ~ PRENDE ATTO
s COMUNE-PH TARANTD
"""""""""""""""""""""""""""""""""""""" E:--eopi me--alPoriotiale

NOV. 1981 -

........................................................................................................
..........................................................................................................

Taranto li,

S——




AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI = TARANTO

VIA C.BATTISTL, 657 ~ TEL. 334°21 (N. 3 LINEE URBANE)
—]

sl

N. di protocollo " %P'
%sposla a % ____________________________ : ,‘[‘[ ................................
.9{”990“ c?Z

eoc/in msca[s C)Z 0014633 073 3

74100 Caranto, .1 1/NOvembre/1981

Spett.le

ASSESSORATO ALLE MUNICIPALIZZATE

: del Comune di Taranto

TARANTO

Compiegate alla presente trasmettiamo, per opportuna

conoscenza, n°® 3 (tre) copie dei provvedimenti adottati dal

la Commissione Amministratrice di questa Azienda nella sedu

ta del 4/11/81:

- Del, N° 343 = Presa atto della somma di £. 97.320.=dovuta
' all'Unitd Sanitaria Loaale TA N. 6 - per con
trolli richiesti dall'Azienda nel mese di Lu

glio 1981.

14

- " N° 345 = Presa atto fattura albergo Hotel Palace per
spese soggiorno prof. DI MINO Salvatore.

Distinti saluti.

FF/V, -

I Funzlonﬁo SL'/E?/
iﬁjﬁgﬁkﬁggR/ £)

Wy 2197,
W i
3 . —,«J,\

2\

-
'S
<
- o ;
fos 2
. N
- TG ¥
\ o i
\o "/

\f"-i;.:.‘:.i\- >’

kel

&




Codice Fiscale % 0014633 073 3

74100 Caranto, .. 11/Novembre/81
AZIENDA MUNICIPALIZZATA
AUTOTRASPORTI PUBBLICI ~ TARANTO

VIA C.BATTISTIL 657 = TEL. 334101 (N. 5 LINEE URBANE)

Spett.le REGIONE PUGLIA
I
ngﬂ I Sezione Provinciale Decentrata

W di protocallo 24 = = [ G P . di Controllo sugli Atti degli
Risposta a N. B e Enti Locali
AW W Via De Cesare, 102

TARANTO
RACCOMANDATA A,

Trasmettiamo oggetto delle sottoindicate delibera
zioni adottate dalla Commissione Amministratrice di questa
Azienda nella seduta del 4/11/81:

= Del. N° 345 = Presa atto fattura albergo Hotel Palace per
spese soggiorno prof. DI MINO Salvatore,

- m N°® 343 = Presa atto della somma di £, 97.320.= dovuta
all'Unitd Sanitaria Locale - TA. 6 = per
controlli sanitari richiesti dall'Azienda
nel mese di Luglio 1981.

Distinti saluti.
I Fu Sufﬁf;f
(Prasgssg FEOE
73 REGINNE PUBLIA . '.
{ 7 pRoy oM ““ Vi ThkY 2
K. 11.NOV. 188 |
| ARRIVO |
FF/W.‘



